
 

UCHWAŁA NR LXII/452/2023 

RADY GMINY LINIEWO 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów 
własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 6r ust. 2da pkt 1 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

 § 1. Z uwagi na niewystarczające środki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi ze środków pozyskanych z opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, postanawia się o pokryciu, do wysokości 220.922,60 zł, części kosztów 
gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych Gminy Liniewo w 2023 r. 

 § 2. Traci moc Uchwała Nr XLIX/371/2022 Rady Gminy Liniewo z dnia 16 grudnia 2022 r. 
w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów 
własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                                                       Przewodniczący Rady 

                                                                                                          Adam Sosnowski 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 6r ust. 2da pkt 1 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach rada gminy 
może postanowić, w drodze uchwały, o pokryciu części kosztów gospodarowania odpadami 
komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, w przypadku gdy środki pozyskane z opłaty są niewystarczające na 
pokrycie kosztów funkcjonowania systemu. 

Potrzeba podjęcia uchwały wynika z prognozy pokrycia części kosztów gospodarowania 
odpadami komunalnymi w 2023 roku. Środki planowane z uzyskania przez gminę z opłat 
uiszczanych przez właścicieli nieruchomości nie pokrywają się z planowanymi wydatkami. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne i wnosi się o podjęcie niniejszej uchwały. 

  


